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DZP-361/3/2022/PC/413
Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym nr DZP-361/3/2022 na „Dostawę samochodu osobowego typu VAN/Salonka tworzącego część laboratorium mobilnego służącego do pozyskiwania danych źródłowych dla projektów archeologicznych i interdyscyplinarnych w ramach  projektu: “Cyfrowa infrastruktura badawcza dla humanistyki i nauk o sztuce DARIAH-PL”

Odpowiedzi na pytania i zmiana SWZ
W związku z art. 284 ust. 2 i 6 w związku z 286 ust. 2 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający poniżej przedstawia treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
Pytanie nr 1:
Zamawiający wymaga spełnienia normy EURO: EURO 6 AM. Czy Zamawiający dopuści pojazd spełniający inną aktualną normę EURO 6?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pojazd spełniający inną aktualną normę EURO 6, w tym także dopuszcza obowiązującą normę EURO 6d ISC.

Pytanie nr 2:
Zamawiający wymaga wysokość całkowitą - 1800 mm. Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości całkowitej od 1800 do 2000 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wysokość całkowitą pojazdu od 1800 do 2000 mm.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuści pojazd z gniazdem 220 V w drugim rzędzie siedzeń?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pojazd z gniazdem 220 V w drugim rzędzie siedzeń.
Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez rolet szyb dla pasażerów w drugim rzędzie siedzeń?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pojazd bez rolet szyb dla pasażerów w drugim rzędzie siedzeń.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuści pojazd  z drzwiami bocznymi otwieranymi elektrycznie za pomocą pilota?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pojazd z przesuwanymi drzwiami bocznymi otwieranymi elektrycznie za pomocą pilota.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający dopuści pojazd  bez składanych stolików?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby samochód był wyposażony w przesuwany stolik multifunkcyjny na szynach w tylnej części pojazdu. Jest to istotne wyposażenie ze względu na przeznaczenie pojazdu.
Zamawiający dopuszcza pojazdu bez dodatkowych składanych stolików w fotelach.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 8 miesięcy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji do 8 miesięcy. Termin stanowi jedno                             z kryteriów oceny ofert.
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